

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Údržba MK súvislá - chodníky	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Komárno
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Komárno		
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsai		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	14.7.2022		CPA

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR								
A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	34 211,92	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	79 203,08	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	VRN 5	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		113 415,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D		Celkové náklady		
Dátum a podpis				23		Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ				24		DP H 20,00 % z 113 415,00		
Dátum a podpis				25		Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ				E		Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis				26		Dodávky objednávateľa		
				27		Kľzáva doložka		
				28		Zvýhodnenie		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Údržba MK súvislá - chodníky
Objednávateľ: Mesto Komárno
Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.
Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal
Dátum: 14.7.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Údržba MK súvislá - chodníky	113 415,00	22 683,00	136 098,00	0,00	113 415,00	0,00	0,00	0,00
1.	Park Vodarenská veža, Pohraničná, K. Kacza	113 415,00	22 683,00	136 098,00	0,00	113 415,00	0,00	0,00	0,00
1.	Park Vodárenská veža	34 439,44	6 887,89	41 327,33	0,00	34 439,44	0,00	0,00	0,00
2.	Oprava chodníka na Pohraničnej ulici (úsek od Jókaiho ul. po vjazd na parkovisko ORPZ)	37 085,96	7 417,19	44 503,15	0,00	37 085,96	0,00	0,00	0,00
3.	Oprava chodníka K.Kacza - IV.etapa v úseku Zlievarenská - Szinyeiho - Lipová	41 889,60	8 377,92	50 267,52	0,00	41 889,60	0,00	0,00	0,00
Celkom		113415,00	22683,00	136 098,00	0,00	113 415,00	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Údržba MK súvislá - chodníky

Objekt: Park Vodárenská veža, Pohraničná, K. Kacza

Časť: Park Vodárenská veža

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 8. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 34 439,440 390,269

1 Zemné práce 6 477,100 0,000

1	113107141.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	355,000	3,329	1 181,795	0,000
2	113205121.S	Vytrhanie obrúb z kociek, betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	355,000	4,763	1 690,865	0,000
3	131211101.S	Hĺbenie jám v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	56,000	53,815	3 013,640	0,000
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56,000	4,046	226,576	0,000
5	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	56,000	4,199	235,144	0,000
6	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladáných	m3	56,000	2,305	129,080	0,000

2 Zakladanie 30,323 0,000

7	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	155,500	0,195	30,323	0,000
---	-------------	--	----	---------	-------	--------	-------

5 Komunikácie 15 692,783 273,888

8	564831111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	177,500	3,554	630,835	33,560
9	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	355,000	8,450	2 999,750	101,995
10	569521111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou hr. 80 mm	m2	181,500	1,792	325,248	0,000
11	591141121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka zo zariadením lôžka z kamenva do hr.30 mm	m2	355,000	14,596	5 181,580	89,929
12	592460017500	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x100 x60, čierna	m2	358,550	18,283	6 555,370	48,404

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 836,236 116,381

13	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	363,000	5,285	1 918,455	35,549
14	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	366,630	2,561	938,939	8,066
15	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	32,850	98,924	3 249,653	72,767
16	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,500	3,636	38,178	0,000
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	137,740	12,291	1 692,962	0,000
18	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	137,740	4,353	599,582	0,000
19	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	137,740	17,413	2 398,467	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 402,998 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	390,269	2,202	859,372	0,000
21	998225195.S	Priplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	390,269	0,973	379,732	0,000
22	0006000	Zariadenie staveniska - prevádzkové komunikácie a spevnené plochy	eur	1,000	163,894	163,894	0,000

Celkom

34 439,440

390,269

ROZPOČET

Stavba: Údržba MK súvislá - chodníky

Objekt: Park Vodarenská veža, Pohraničná, K. Kacza

Časť: Oprava chodníka na Pohraničnej ulici (úsek od Jókaiho ul. po vjazd na parkovisko ORPZ)

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 8. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 37 085,958 0,000

1 Zemné práce 9 861,042 0,000

1	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	23,000	4,763	109,549	0,000
2	113207111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových -0,11500t	m	50,000	2,407	120,350	0,000
3	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 250 mm, -0,22500t	m2	378,600	20,475	7 751,835	0,000
4	113307141	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	378,600	3,063	1 159,652	0,000
6	122201101	Odkopávka v horn.3 do 100 m3	m3	8,200	6,402	52,496	0,000
5	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	16,000	39,178	626,848	0,000
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,200	4,148	34,014	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,200	0,768	6,298	0,000

2 Zakladanie 73,827 0,000

9	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	378,600	0,195	73,827	0,000
---	-----------	--	----	---------	-------	--------	-------

5 Komunikácie 17 983,009 0,000

10	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	378,600	7,590	2 873,574	0,000
11	564952111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	378,600	9,638	3 648,947	0,000
16	567124115	Betón hr.15cm-vjazd	m2	41,400	16,644	689,062	0,000
12	569903321	Zhotovenie zem. krajníc z hornín akejk. tr. bez zhutnenia - prispôsobenie okolitého terénu k upravenému chodníku	m2	18,000	8,040	144,720	0,000
13	5812118000	Zemina ílovitá žiaruvzdorná surová Jehnedno II	t	5,800	20,434	118,517	0,000
14	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	10,500	0,809	8,495	0,000
15	577134121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	10,500	11,881	124,751	0,000
18	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	334,000	9,474	3 164,316	0,000
23	596911141.S	Kladenie slepeckej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka	m2	3,200	10,089	32,285	0,000
24	592460020000	Dlažba betónová SEMMELROCK pre nevidiacich s výstupkami, rozmer 400x400x80 mm, sivá	m2	1,800	29,243	52,637	0,000
25	592460019900	Dlažba betónová SEMMELROCK pre nevidiacich s drážkami, rozmer 400x400x80 mm, sivá	m2	1,400	29,243	40,940	0,000
19	596911192	příplatek za maloformát	m2	334,000	2,038	680,692	0,000
20	5922901940	SEMMELROCK Citytop systémová betónová dlažba s fázou4 cm, 10/10/6 antracit	m2	335,000	15,313	5 129,855	0,000
21	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	41,400	9,474	392,224	0,000
22	5922901960	SEMMELROCK Citytop systémová betónová dlažba s fázou4 cm, 20/20/8 antracit	m2	42,000	16,337	686,154	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	631362422	Sieťovina 150x150x6 vjazd	t	0,160	1 223,998	195,840	0,000

8 Rúrové vedenie 84,502 0,000

26	899231111.S	Výšková úprava liatinového poklopu do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	84,502	84,502	0,000
----	-------------	---	----	-------	--------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 024,028 0,000

27	916161111	Osadenie cest.obrubby kamennej	m	24,000	6,402	153,648	0,000
28	5838030300	Obrubník kamenný rovný OP 1 l/2, rozmer šxv 32x24 cm	m	21,000	34,333	720,993	0,000
30	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	53,000	5,541	293,673	0,000
31	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	54,000	2,561	138,294	0,000
32	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,000	9,987	129,831	0,000
33	5922903060	SEMMELOCK Obrubník betónový cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	13,000	5,890	76,570	0,000
34	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	12,000	98,921	1 187,052	0,000
35	919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. nad 150 do 250 mm	m	34,000	8,174	277,916	0,000
36	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	34,000	3,636	123,624	0,000
38	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	1,000	40,919	40,919	0,000
37	966006100	Dmťz a mťz stojanov na bicykle vrátane chem.kotvenia	ks	3,000	36,361	109,083	0,000
29	979024441	Očistenie - obrubníkov kamen rovný OP 1 l/2, rozmer šxv 32x24 cm	m	3,000	1,147	3,441	0,000
39	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	88,600	17,413	1 542,792	0,000
40	979095311	Doprava vyburaných hmôt, naloženie a zloženie vyburaných hmôt alebo konštrukcií	t	88,600	36,413	3 226,192	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 059,550 0,000

41	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	282,100	2,202	621,184	0,000
42	998225195	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	282,100	0,973	274,483	0,000
43	0006000	Zariadenie staveniska - prevádzkové komunikácie a spevnené plochy	eur	1,000	163,883	163,883	0,000

Celkom 37 085,958 0,000

ROZPOČET

Stavba: Údržba MK súvislá - chodníky

Objekt: Park Vodarenská veža, Pohraničná, K. Kacza

Časť: Oprava chodníka K.Kacza - IV.etapa v úseku Zlievarenská - Szinnyeio - Lipová

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ing.Nagy

Dátum: 14. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 41 889,600 404,296

1 Zemné práce 7 408,016 0,041

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	165,000	21,766	3 591,390	0,000
2	113152120.S	Vybúranie LA podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	528,000	4,865	2 568,720	0,041
3	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,29000t	m	262,000	4,763	1 247,906	0,000

5 Komunikácie 14 101,853 288,425

4	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	37,000	4,865	180,005	25,055
5	567122111.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 50 mm	m2	290,250	2,505	727,076	83,392
6	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	237,750	10,025	2 383,444	104,240
7	572953111.S	Vyspravenie krytu vozovky asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	528,000	19,667	10 384,176	75,268
8	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	528,000	0,809	427,152	0,470

8 Rúrové vedenie 422,510 2,053

9	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	84,502	422,510	2,053
---	-------------	--	----	-------	--------	---------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 117,558 113,777

10	916332111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	249,000	6,863	1 708,887	29,748
11	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	251,490	7,324	1 841,913	21,591
12	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,000	9,877	148,155	3,466
13	592170003600	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 250x150x250 mm, sivá	ks	15,150	7,324	110,959	0,424
14	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	24,700	95,615	2 361,691	58,549
15	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	262,000	2,264	593,168	0,000
16	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	262,000	3,636	952,632	0,000
17	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	528,000	0,358	189,024	0,000
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	227,400	12,291	2 794,973	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	227,400	0,400	90,960	0,000
20	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	227,400	20,434	4 646,692	0,000
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	147,000	15,500	2 278,500	0,000
22	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	80,400	17,413	1 400,005	0,000

19 117,558

99 Presun hmôt HSV

839,663 0,000

23	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	225,500	2,202	496,551	0,000
24	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	225,500	0,973	219,412	0,000
25	0006000	Zariadenie staveniska - prevádzkové komunikácie a spevnené plochy	eur	1,000	123,700	123,700	0,000

839,663

Celkom

41 889,600 404,296